
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます　

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます

さて弊社は3月25日開催の臨時株主総会において下記のとおり

役員を選任され それぞれ4月1日より就任いたしました

つきましては この陣容をもちまして社業の発展に精進いたす所存でございますので

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

中川　真澄

佐藤　貴宏 販売担当

薮下　明 生産担当

兼いわき工場長

中瀬　悟司

なお同日付をもちまして取締役　染谷昌幸氏は退任し 4月1日付で参与に就任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に対して厚く御礼申し上げます

以上

監 査 役 東罐興業株式会社　寺神戸　由利子
監査役

代表取締役社長　

経営企画室長

東罐興業株式会社執行役員

2025年4月

役員就任のご挨拶

記

取 締 役

東 罐 興 産 株 式 会 社

代表取 締役 社長

取 締 役

中 川 真 澄

取 締 役


